PORTARIA PGJ/PI Nº 1182/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER o adiamento de 01 (um) dia  de compensação de plantão ao Promotor de Justiça
JOÃO  MENDES  BENIGNO  FILHO,  titular  da  13ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,
anteriormente previsto para o dia 19 de maio de 2016, referente ao plantão do dia 27 de fevereiro de
2016, conforme a Portaria PGJ nº 1009/2016, para que seja fruído no dia 06 de junho de 2016, por
necessidade do serviço.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E